
0.0012,489,753.17 15,891,929.35TOTAL: 17,301,840.24 29,791,593.41 15,891,929.35 0.00

559,274.66 0.00647,500.00647,500.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00 559,274.660.00 0.00

0.0011.7.0.00.00.00 647,500.00647,500.00 559,274.66IMPUESTOS MUNICIPALES 559,274.660.00 0.00

0.00233,000.00 128,936.52Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00 128,936.52233,000.00 0.00 0.00

5,500.00 3,390.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 0.005,500.00 3,390.000.00 0.00

0.005,000.00 0.005,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 0.000.00 0.00

0.00500.00 0.00500.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería 0.000.00 0.00

0.000.00 3,390.000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, 
loza, porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, 
bloqueras).

3,390.000.00 0.00

118,000.00 53,382.88Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 0.00118,000.00 53,382.880.00 0.00

0.005,000.00 0.005,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales 0.000.00 0.00

0.005,000.00 25,087.475,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en 
general)

25,087.470.00 0.00

0.0025,000.00 0.0025,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos 0.000.00 0.00

0.000.00 1,800.000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 1,800.000.00 0.00

0.0045,000.00 20,940.4145,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías 20,940.410.00 0.00

0.005,000.00 0.005,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 0.000.00 0.00

0.000.00 2,335.000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería 2,335.000.00 0.00

0.001,000.00 0.001,000.0011.7.1.02.30.00 Billares 0.000.00 0.00

0.0010,000.00 3,100.0010,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 3,100.000.00 0.00

0.0020,000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores 0.000.00 0.00

0.000.00 120.000.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras 120.000.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados 0.000.00 0.00

0.002,000.00 0.002,000.0011.7.1.02.38.00 Panadería 0.000.00 0.00

89,500.00 58,965.92Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 0.0089,500.00 58,965.920.00 0.00

0.005,000.00 0.005,000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano 0.000.00 0.00

0.001,000.00 0.001,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías 0.000.00 0.00

0.000.00 4,800.000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable 4,800.000.00 0.00

0.005,000.00 0.005,000.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes 0.000.00 0.00

0.001,000.00 0.001,000.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc. 0.000.00 0.00

0.0015,000.00 37,840.0015,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 37,840.000.00 0.00

0.005,000.00 3,055.925,000.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares 3,055.920.00 0.00
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0.002,500.00 0.002,500.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 0.000.00 0.00

0.0040,000.00 705.0040,000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta) 705.000.00 0.00

0.000.00 1,800.000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 1,800.000.00 0.00

0.000.00 3,200.000.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo 3,200.000.00 0.00

0.0015,000.00 7,565.0015,000.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras 7,565.000.00 0.00

5,000.00 1,044.38Recargos generados por atraso en el pago del 
impuesto de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 0.005,000.00 1,044.380.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de 
Industria

0.000.00 0.00

0.003,000.00 1,022.503,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de 
Comercio 

1,022.500.00 0.00

0.002,000.00 21.882,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de 
Servicio

21.880.00 0.00

0.00 6,705.90Intereses generados por atraso en el pago de 
impuestos a establecimientos de Industria, Comercio 
y Servicio

11.7.1.97.00.00 0.000.00 6,705.900.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a 
establecimientos de Industria

0.000.00 0.00

0.000.00 6,667.560.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a 
establecimientos de Comercio 

6,667.560.00 0.00

0.000.00 38.340.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a 
establecimientos de Servicio

38.340.00 0.00

15,000.00 5,447.44Recuperación de Mora de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 0.0015,000.00 5,447.440.00 0.00

0.005,000.00 0.005,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de 
Industria

0.000.00 0.00

0.005,000.00 4,997.445,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos 
Comercio

4,997.440.00 0.00

0.005,000.00 450.005,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

450.000.00 0.00

0.00140,000.00 97,346.69Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00 97,346.69140,000.00 0.00 0.00

50,000.00 39,346.51Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 0.0050,000.00 39,346.510.00 0.00

0.0050,000.00 39,346.5150,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 39,346.510.00 0.00

60,000.00 38,729.34Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 0.0060,000.00 38,729.340.00 0.00

0.0060,000.00 38,729.3460,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 38,729.340.00 0.00

10,000.00 166.61Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

11.7.2.96.00.00 0.0010,000.00 166.610.00 0.00
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0.005,000.00 141.005,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto 
Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

141.000.00 0.00

0.005,000.00 25.615,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto 
Sobre Bienes Inmuebles Rurales

25.610.00 0.00

0.00 856.57Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

11.7.2.97.00.00 0.000.00 856.570.00 0.00

0.000.00 652.880.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto 
Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

652.880.00 0.00

0.000.00 203.690.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto 
Sobre Bienes Inmuebles Rurales

203.690.00 0.00

20,000.00 18,247.66Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.98.00.00 0.0020,000.00 18,247.660.00 0.00

0.0010,000.00 9,742.6110,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

9,742.610.00 0.00

0.0010,000.00 8,505.0510,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

8,505.050.00 0.00

0.0010,000.00 29,301.65Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00 29,301.6510,000.00 0.00 0.00

10,000.00 21,753.57Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 0.0010,000.00 21,753.570.00 0.00

0.0010,000.00 21,753.5710,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 21,753.570.00 0.00

0.00 100.26Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Ingresos Personales

11.7.3.96.00.00 0.000.00 100.260.00 0.00

0.000.00 100.260.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto 
Sobre Ingresos Personales

100.260.00 0.00

0.00 643.03Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Personales

11.7.3.97.00.00 0.000.00 643.030.00 0.00

0.000.00 643.030.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto 
Sobre Personales

643.030.00 0.00

0.00 6,804.79Recuperación de Mora por Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.98.00.00 0.000.00 6,804.790.00 0.00

0.000.00 6,804.790.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 6,804.790.00 0.00

0.0064,500.00 31,950.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.00.00.00 31,950.0064,500.00 0.00 0.00

64,500.00 31,950.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 0.0064,500.00 31,950.000.00 0.00

0.0020,000.00 0.0020,000.0011.7.4.01.01.00 Explotación de canteras 0.000.00 0.00

0.0040,000.00 30,000.0040,000.0011.7.4.01.02.00 Arena 30,000.000.00 0.00

0.004,500.00 1,950.004,500.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 1,950.000.00 0.00

0.00200,000.00 271,739.80Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.00.00.00 271,739.80200,000.00 0.00 0.00
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200,000.00 271,739.80Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 0.00200,000.00 271,739.800.00 0.00

0.00200,000.00 271,739.80200,000.0011.7.6.01.01.00 Transmisión de Datos 271,739.800.00 0.00

138,062.16 0.00204,500.00204,500.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00 138,062.160.00 0.00

0.0012.5.0.00.00.00 204,500.00204,500.00 138,062.16NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES 138,062.160.00 0.00

0.00204,500.00 138,062.16Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00 138,062.16204,500.00 0.00 0.00

0.00 6,165.35Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 0.000.00 6,165.350.00 0.00

0.000.00 6,165.350.0012.5.99.01.12.00 Tasa por inspección de negocios 6,165.350.00 0.00

168,500.00 127,679.76Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 0.00168,500.00 127,679.760.00 0.00

0.006,000.00 2,100.006,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios 2,100.000.00 0.00

0.0010,000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de 
mercaderías y transporte de carga pesada

0.000.00 0.00

0.0010,000.00 8,131.8310,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias 8,131.830.00 0.00

0.005,500.00 2,300.005,500.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones 2,300.000.00 0.00

0.002,000.00 12,352.722,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 12,352.720.00 0.00

0.005,000.00 300.005,000.0012.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes 300.000.00 0.00

0.003,000.00 0.003,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, 
soldadores, etc.)

0.000.00 0.00

0.005,000.00 0.005,000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, 
grava, etc.)

0.000.00 0.00

0.000.00 350.000.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de 
construcción

350.000.00 0.00

0.0050,000.00 84,453.3850,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 84,453.380.00 0.00

0.002,000.00 0.002,000.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles 0.000.00 0.00

0.002,500.00 1,000.002,500.0012.5.99.02.32.00 Permisos para ventas en la feria patronal 1,000.000.00 0.00

0.004,000.00 4,500.004,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción 4,500.000.00 0.00

0.003,000.00 0.003,000.0012.5.99.02.35.00 Permisos de restauración 0.000.00 0.00

0.003,000.00 0.003,000.0012.5.99.02.36.00 Permisos de demolición 0.000.00 0.00

0.001,500.00 700.001,500.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros 700.000.00 0.00

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, 
grava, etc.) temporal o uso particular

0.000.00 0.00

0.005,000.00 280.005,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor
(Guía)

280.000.00 0.00

0.001,500.00 0.001,500.0012.5.99.02.45.00 Permiso de uso de plaza para feria (remate) 0.000.00 0.00

0.000.00 2,500.000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas 2,500.000.00 0.00
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0.0010,000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.50.00 Permisos ambientales 0.000.00 0.00

0.008,000.00 2,700.008,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar 2,700.000.00 0.00

0.0010,000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores 0.000.00 0.00

0.0010,000.00 611.8310,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego 611.830.00 0.00

0.0010,000.00 5,200.0010,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra 5,200.000.00 0.00

0.001,500.00 200.001,500.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar 200.000.00 0.00

36,000.00 4,217.05Multas Municipales12.5.99.03.00.00 0.0036,000.00 4,217.050.00 0.00

0.005,000.00 1,007.455,000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva 1,007.450.00 0.00

0.005,000.00 1,609.605,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 1,609.600.00 0.00

0.006,000.00 0.006,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación 0.000.00 0.00

0.000.00 0.000.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia 0.000.00 0.00

0.000.00 0.000.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica 0.000.00 0.00

0.005,000.00 1,100.005,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia 1,100.000.00 0.00

0.005,000.00 0.005,000.0012.5.99.03.11.00 Multas por pegues de aguas clandestinas 0.000.00 0.00

0.005,000.00 0.005,000.0012.5.99.03.12.00 Multas por conexión clandestina al sistema de alcantarillado 0.000.00 0.00

0.005,000.00 0.005,000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso 0.000.00 0.00

0.000.00 500.000.0012.5.99.03.15.00 Multas impuestas por el juzgado de paz 500.000.00 0.00

151,137.19 0.008,000.008,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO 
GENERAL

15.0.0.00.00.00 151,137.190.00 0.00

0.0015.2.0.00.00.00 8,000.008,000.00 151,137.19VENTA DE SERVICIOS 151,137.190.00 0.00

0.008,000.00 151,137.19Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00 151,137.198,000.00 0.00 0.00

0.00 103,721.76Servicios de Documentación, Revisión y Medidas 
Municipales

15.2.19.01.00.00 0.000.00 103,721.760.00 0.00

0.000.00 103,721.760.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 103,721.760.00 0.00

0.00 43,910.79Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 0.000.00 43,910.790.00 0.00

0.000.00 43,910.790.0015.2.19.02.01.01 SERVICIOS DE AGUA POTABLE 43,910.790.00 0.00

0.00 18.27Recargos Generados por Atraso en el Pago de 
Servicios Públicos Municipales

15.2.19.96.00.00 0.000.00 18.270.00 0.00

0.000.00 18.270.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de 
Agua Potable

18.270.00 0.00

8,000.00 159.31Intereses Generados por Atraso en el Pago de 
Servicios Públicos Municipales

15.2.19.97.00.00 0.008,000.00 159.310.00 0.00

0.003,000.00 159.313,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de 
Agua Potable

159.310.00 0.00
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0.005,000.00 0.005,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de 
Alcantarillado Sanitario

0.000.00 0.00

0.00 3,327.06Recuperación de Mora por Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.98.00.00 0.000.00 3,327.060.00 0.00

0.000.00 3,327.060.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 3,327.060.00 0.00

1,726,517.42 0.005,317,662.673,288,368.04TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DEL SECTOR PUBLICO

18.0.0.00.00.00 1,726,517.422,029,294.63 0.00

0.0018.1.0.00.00.00 5,317,662.673,288,368.04 1,726,517.42TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO 
GENERAL

1,726,517.422,029,294.63 0.00

0.005,317,662.67 1,726,517.42Transferencias Corrientes de la Administración 
Central

18.1.1.00.00.00 1,726,517.423,288,368.04 2,029,294.63 0.00

5,317,662.67 1,726,517.42Transferencias Corrientes de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

18.1.1.01.00.00 0.003,288,368.04 1,726,517.422,029,294.63 0.00

0.005,317,662.67 1,726,517.423,288,368.0418.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

1,726,517.422,029,294.63 0.00

12,947,551.12 0.0023,244,543.9413,153,472.20TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00 12,947,551.1210,091,071.74 0.00

0.0022.1.0.00.00.00 23,244,543.9413,153,472.20 12,947,551.12TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO 
GENERAL

12,947,551.1210,091,071.74 0.00

0.0023,244,543.94 12,947,551.12Transferencias de Capital de la Administración 
Central

22.1.1.00.00.00 12,947,551.1213,153,472.20 10,091,071.74 0.00

21,270,650.72 10,973,657.90Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

22.1.1.01.00.00 0.0013,153,472.20 10,973,657.908,117,178.52 0.00

0.0021,270,650.72 10,973,657.9013,153,472.2022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

10,973,657.908,117,178.52 0.00

1,973,893.22 1,973,893.22Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales  (Secretarias de 
Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.000.00 1,973,893.221,973,893.22 0.00

0.001,973,893.22 1,973,893.220.0022.1.1.02.01.01 DETALLE DE TRANSFERENCIA DE CAPITAL DE LA 
ADMINISTRACION CENTRAL(SIT CAMINOS PRODUCTIVOS)

1,973,893.221,973,893.22 0.00

369,386.80 0.00369,386.800.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00 369,386.80369,386.80 0.00

0.0023.7.0.00.00.00 369,386.800.00 369,386.80DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS 369,386.80369,386.80 0.00

0.00369,386.80 369,386.80Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00 369,386.800.00 369,386.80 0.00

59,509.55 59,509.55Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.000.00 59,509.5559,509.55 0.00

0.0059,509.55 59,509.550.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales 59,509.5559,509.55 0.00

309,877.25 309,877.25Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.000.00 309,877.25309,877.25 0.00

0.009,877.25 9,877.250.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión) 9,877.259,877.25 0.00

0.00300,000.00 300,000.000.0023.7.2.02.07.00 DCB-ICF (Inversión) 300,000.00300,000.00 0.00
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0.0015,891,929.3529,791,593.4117,301,840.24TOTAL:

O981J3Xhtk6HNIFG4MiTIwX1pJI7V6klhEimu3QBfWDom+kFwB+ZDRVNXnZLqJGgNG7zLPw6kYKTcSkgVcyl3i7puN7R/Zsl2rAyxKgq4q0d4A3CYF2E0K4xmkS3Gbi5fjvTSFSiXZDTvM4nn+9O8JDfExLGkhZSntzZlEZXn8YCCGXQ/cgsU9sOgm/N
QnvxmGp b64iMVmjqj3oVDKtQQA==

15,891,929.3512,489,753.17 0.00

SULMA YOLIBETH MELENDEZ PADILLAJESUS ANTONIO ARGUETANAPOLEON SANDOVAL AMAYA

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) Municipal Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Resumen de Cuentas Para el Recurso de Balance

No.Documento Rubro Descripción Monto Fuente de FinanciamientoNo.

1 15-013-01  Fondos Propios Municipales59,509.55DCB-Fondos Propios Municipales23.7.2.0102

1 11-001-01  Transferencia para Gobierno Local9,877.25DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)23.7.2.0202

1 15-011-06  ICF300,000.00DCB-ICF (Inversión)23.7.2.0202

Total: 369,386.80

Observaciones:
No se registraron observaciones.
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